
 

 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

378 / 2021 del 08/11/2021 

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 10 
POSTI DI OPERATORE TECNICO SPECIALIZZATO SENIOR - CAT. C - DA ASSEGNARE ALLE 
SALE OPERATIVE REGIONALI DI EMERGENZA URGENZA (SOREU) - MEZZI DI SOCCORSO - 
TRASPORTO ORGANI ED EQUIPE: NOMINA DELLA COMMISSIONE. 

Copia informatica per consultazione Pagina 1 di 4



 

 

____________________________________________________________________________________ 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 
10 POSTI DI OPERATORE TECNICO SPECIALIZZATO SENIOR - CAT. C - DA ASSEGNARE ALLE 
SALE OPERATIVE REGIONALI DI EMERGENZA URGENZA (SOREU) - MEZZI DI SOCCORSO - 
TRASPORTO ORGANI ED EQUIPE: NOMINA DELLA COMMISSIONE. 
____________________________________________________________________________________ 
vista la seguente proposta di deliberazione n. 677/2021, avanzata dal Direttore della 
Struttura Complessa Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
PREMESSO che, con deliberazione n. 309 del 01.09.2021 è stato indetto il Concorso 
pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato, di n. 10 posti per 
operatore tecnico specializzato senior – Cat. C – da assegnare alle Sale Operative 
Regionali di Emergenza Urgenza (SOREU) – mezzi di soccorso – trasporto organi ed 
equipe, con scadenza alle ore 24:00 del 22.10.2021; 

 
CONSIDERATO che si deve procedere alla nomina della Commissione esaminatrice, così 
composta: 

 
- dal Presidente e relativo supplente, 

- da due componenti e relativi supplenti, scelti dal Direttore Generale appartenenti 
al profilo a concorso; 

PRESO ATTO che il Proponente del procedimento attesta la completezza, e la regolarità 
tecnica e legittimità del presente provvedimento;  

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi per 
quanto di specifica competenza ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i.; 

   DELIBERA 

1. di nominare la commissione esaminatrice per il concorso pubblico in parola, 
come segue:     

PRESIDENTE:       
 
Fabrizio Polverini - titolare  Direttore S.C. 116117 
 
Laura Lucia Canzi - supplente Direttore S.C. Gestione e Sviluppo Risorse 

Umane 
COMPONENTI (tutti dipendenti di AREU): 
 
Massimiliano Citterio - titolare  Operatore tecnico cat. C  
  SOREU Metropolitana 
 
Marco Maffi - supplente  Operatore tecnico cat. C  
  SOREU Metropolitana 

Copia informatica per consultazione Pagina 2 di 4



 
 

 
Gabriela Veronesi - titolare  Operatore tecnico cat. C  
  SOREU Metropolitana 
 
Silvia Visani - supplente  Operatore tecnico cat. C  
  SOREU Metropolitana 
 

2. di prevedere che il Segretario verrà individuato tra il personale in servizio presso la 
S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali dell’ASST Grande Ospedale 
Metropolitano di Niguarda nell’ambito della convenzione in essere; 

 
3. di dare atto che dall’adozione del presente provvedimento non derivano oneri 

economici a carico del Bilancio aziendale; 

4. di dare atto che ai sensi della L. n. 241/1990, responsabile del presente 
procedimento è la Dott.ssa Laura Lucia Canzi, Direttore della S.C. Gestione e 
Sviluppo Risorse Umane; 

5. di disporre che vengano rispettate tutte le prescrizioni inerenti alla pubblicazione 
sul portale web aziendale di tutte le informazioni e i documenti richiesti e necessari 
ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i., c.d. Amministrazione Trasparente; 

6. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio on line 
dell'Agenzia, dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo (ex art. 32 
comma 5 L. n. 69/2009 s.m.i. e art. 17 comma 6 L.R. n. 33/2009).  

 

Copia informatica per consultazione Pagina 3 di 4



 
 

 

 
La presente delibera è sottoscritta digitalmente, ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e 
s.m.i., da: 
 
Per il Direttore Amministrativo Luca Filippo Maria Stucchi come da delega acquisita agli 
atti dell'Azienda Albonico Andrea 
 
Il Direttore Sanitario Giuseppe Maria Sechi 
 
Il Direttore Generale Alberto Zoli 
 

Copia informatica per consultazione Pagina 4 di 4


